
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2576924

Prodej pozemku , určený pro komerční výstavbu, Slapy (okres Praha-západ)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej pozemku k bydlení, 1481 m?, Slapy
ČÍSLO ZAKÁZKY: 839489 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Slapy (okres Praha-západ)

Prodej pozemku k bydlení, 1481 m?, Slapy

Pro milovníky slunce nabízíme k prodeji stavební pozemek, který je
orientovaný na jih. Pozemek se nachází v bezprostřední blízkosti
golfového hřiště, což znamená, že si budete moci užívat své
oblíbené sportovní aktivity prakticky přímo před domovem. Navíc je
zde velmi vyhledávaná Slapská přehrada, která nabízí možnosti pro
vodní sporty a rekreaci. Vodní lyžování, windsurfing, jachtaření
nebo paddleboarding. Obec Slapy nabízí plnohodnotnou
občanskou vybavenost včetně MŠ, ZŠ, pošty, lékařské ordinace,
obchodů a restaurací. Aktuálně dochází v obci ke kompletní
renovaci fotbalového hřiště. V plánu je výstavba tenisových kurtů a
skateparku. Obec žije i kulturou. Za zmínku stojí každoroční
vícežánrový festival Cihlafest. 
Na tomto pozemku lze postavit objekt o třech bytových jednotkách
ve třech podlažích, (dvě patra a podkroví). Zastavěná plocha je
25%. Obecní přípojka vody, kanalizace a přípojné místo elektriky
od ČEZ jsou přímo na pozemku. 
Jestli Vás nabídka zaujala, kontaktujte makléřku.

CENA: (za nemovitost) 6 380 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 1481

Umístění objektu klidná část obce

Doprava
silnice
MHD
autobus

Elektřina 230 V

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2576924

Prodej pozemku , určený pro komerční výstavbu, Slapy (okres Praha-západ)

Voda na hranici

Odpad Na hranici

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb
Sportovní areál

Parkování venkovní stání

Orientace

Druh pozemku pro komerční výstavbu

Inženýrské sítě Vodovod
Kanalizace

Realitní makléř

Kapounová Alice
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


